平成 25 年 11 月 26 日

各 位

株式会社 北海道銀行

音更支店の新規出店について

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、このたび平成 25 年 12 月 9 日（月）に音更支店を新規出店

することといたしました。また、音更支店の出店を記念し、平成 25年 12 月 9 日（月）よりオー

プンキャンペーンを実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 音更支店新規出店の概要
1．所在地 河東郡音更町木野大通東 12 丁目 1番 1号 2

2．開店日 平成 25 年 12 月 9 日（月）

3．窓口営業時間 平日   9：00～15：00

4．ＡＴＭ営業時間
平日   8：45～19：00

土日祝日 9：00～17：00

5．取扱業務

資産運用・住宅ローンに関する相談業務

お預入れ・お引出し、お振込み等の窓口業務

事業性融資に関する業務

6．外観イメージ

2． 「音更支店オープンキャンペーン」の実施概要

（1）個人のお客さま向け

1．キャンペーン期間 平成 25 年 12 月 9 日（月）～平成 26 年 3 月 31 日（月）

2．取扱店 音更支店

3．対象者 音更町・士幌町・上士幌町にお住まいの個人のお客さま

4．キャンペーン内容

（1）普通預金新規口座開設キャンペーン

  期間中に音更支店の普通預金口座を新たに開設いただいた

  お客さまにお住まいの町の指定ごみ袋（燃やせるごみ用）

をプレゼント。

（2）特別金利定期預金

  期間中、以下の特別金利定期預金を取扱いたします。

  ①預入期間：3ヶ月

  ②預入金額：100 万円以上 1億円以内

  ③適用利率：年 1.0％（税引後 0.79685％）

※詳しくは、下記お問い合わせ先までご確認ください。

（2）法人のお客さま向け

1．キャンペーン期間 平成 25 年 12 月 9 日（月）～平成 26 年 3 月 31 日（月）

2．取扱店 音更支店

3．対象者
音更支店取引の法人のお客さま

（個人事業主のお客さまも対象となります）

4．キャンペーン内容

（1）ＥＢ月額手数料無料キャンペーン

  期間中に新規で「道銀ビジネスＷＥＢサービス（スタンダ

ードプラン）」をご契約いただいた法人のお客さまの月額手

数料を、ご利用月から 6ヶ月間無料にいたします。

※詳しくは、下記お問い合わせ先までご確認ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 北海道銀行 営業企画部  山内・坂口 ℡ 011－233－1137

         広報ＣＳＲ室  沼田・ 谷  ℡ 011－233－1005